para análise de pedido de esclarecimentos e de impugnação (protocolos 29874, 29877 e 29880), devendo o novo ato ser
comunicado por intermédio de publicação, conforme a legislação vigente.

Pregão Eletrônico 9441/2025 Processo 25/1900-0022256-7
Objeto: Contratação de serviços de portaria com o fornecimento de 376 (trezentos e setenta e seis) postos, equipamentos

e insumos a serem executados de forma contínua para as Escolas Estaduais de Tempo Integral do Estado do Rio Grande
do Sul, conforme anexo VI - Termo de Referência.
O DELIC/CELIC, no uso de suas atribuições, torna pública a SUSPENSÃO, ANTES DA ABERTURA , do PREGÃO

[...]

uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 34/2021 , publicada no D.O.E. no dia 03/05/2021 , que delega suas
atribuições e competências e dá outras providências, e atendendo ao requerido no processo nº 25/1300-0004434-7 , estando pago
o foro anual do ano de 2023* no valor de R$534,75 (quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos) , bem como
estando pago o laudêmio no valor de R$47.619,30 (quarenta e sete mil seiscentos e dezenove reais e trinta centavos)
correspondendo a 5% sobre o valor da avaliação, autoriza a Senhora LUCIANA ANTONELLO DIFINI e LEONFORTE
ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA , a transferir para o patrimônio da empresa YFF PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIA LTDA  , a
titularidade do domínio útil do imóvel objeto da matricula 129.382 , do Registro Geral do Primeiro Ofício Imobiliário desta Capital,